Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2021 № 344-п
г.Тутаев

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Социальная поддержка населения
Тутаевского муниципального района на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годов»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Администрации  Тутаевского  муниципального
района  «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в
Тутаевском  муниципальном  районе  и  признании  утратившими  силу
постановлений Администрации ТМР от 07.09.2012 № 390, от 22.04.2013 №
175  и  от  16.07.2013  №  305»  от  02.12.2014  №  538-п   Администрация
Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения  в  наименование  муниципальной  программы
изложив  его  в  следующей  редакции:  «Социальная  поддержка  населения
Тутаевского муниципального района» 2019-2021 годы.

2.Внести  в  муниципальную  программу  «Социальная  поддержка
населения  Тутаевского  муниципального  района  на  2019  год  и  плановый
период  2020-2021  годов»,  утвержденную  Постановлением  Администрации
Тутаевского  муниципального  района  от  12.03.2019  №  166-п  «О
муниципальной программе «Социальная поддержка населения Тутаевского
муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»,
следующие изменения:

2.1 Строку «Всего по муниципальной программе – 1467335,053 тыс.
рублей,  в  том  числе:  2019  год  –  413972,963  тыс.  рублей;  2020  год  –
591946,622  тыс.  рублей;  2021  год  –  461415,463  тыс.  рублей»  Паспорта
муниципальной программы «Социальная поддержка населения Тутаевского
муниципального района» на 2019-2021 годы изложить в редакции: «Всего по
муниципальной программе – 1598228,602 тыс. рублей, в том числе: 2019 год –

2
413972,963  тыс.  рублей;  2020  год  –  591946,622 тыс.  рублей;  2021  год  –
592309,017 тыс. рублей».
         2.2 Приложение 1 к муниципальной программе «Социальная поддержка
населения Тутаевского муниципального района» на 2019-2021 годы изложить
в следующей редакции:

«Приложение 1
к муниципальной программе «Социальная

поддержка населения Тутаевского муниципального
района» 2019-2021 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
 муниципальной программы «Социальная поддержка населения Тутаевского

муниципального района» 2019-2021 годы
Источник финансирования Всего Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации
2019 год 2020 год 2021 год

Муниципальная  целевая
программа  «Улучшение
условий и охраны труда по
Тутаевскому
муниципальному  району
на 2019-2021 годы»

1231,865 290,750 333,615 607,500

Районный бюджет 1231,865 290,750 333,615 607,500
Областной бюджет - - - -
Федеральный бюджет - - - -
Ведомственная  целевая
программа  «Социальная
поддержка  населения
Тутаевского
муниципального  района»
2019-2021 годы

1596996,737 413682,213 591613,007 591701,517

Бюджет поселений 1930,517 631,8 648,371 650,346
Районный бюджет 17546,668 5551,133 6023,085 5972,450
Областной бюджет 982970,970 295035,732 343316,462 344618,776
Федеральный бюджет 594548,582 112463,548 241625,089 240459,945
Внебюджетные источники - - - -
Итого по муниципальной
программе «Социальная
поддержка населения
Тутаевского
муниципального района»
на 2019-2021 годы

1598228,602 413972,963 591946,622 592309,017

Бюджет поселений 1930,517 631,8 648,371 650,346
Районный бюджет 18778,533 5841,883 6356,700 6579,950
Областной бюджет 982970,970 295035,732 343316,462 344618,776
Федеральный бюджет 594548,582 112463,548 241625,089 240459,945

3
Внебюджетные источники - - - -»

3.Признать утратившим силу пункт 1 Постановления Администрации
Тутаевского  муниципального  района  от  11.01.2021.  №  01-п  «О  внесении
изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения
Тутаевского муниципального района» на 2019-2021 годы.

4.Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
Заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
социальным вопросам О.Н. Иванову.

5.Опубликовать  данное  постановление  в  Тутаевской  массовой
муниципальной газете «Берега».

6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия Главы
Тутаевского муниципального района                                             С.А.Федорова

	​
	​ Администрация Тутаевского муниципального района
	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14.04.2021 № 344-п
	г.Тутаев
	О внесении изменений
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	«Приложение 1
	к муниципальной программе «Социальная
	поддержка населения Тутаевского муниципального
	района» 2019-2021 годы
	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
	3.Признать утратившим силу пункт 1 Постановления Администрации Тутаевского муниципального района от 11.01.2021. № 01-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Тутаевского муниципального района» на 2019-2021 годы.